
KOMISJA KOMUNALNO ROLNA 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 

Lasowice Wielkie Protokół nr 31/2022 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Komisja obradowała w składzie: 

h Piotr Kisiel 
2. Norbert Barcz 
3. Renata Pilot 
4. Gabriela Swierc 
5. Gabriela Prochota 
6. Marcin Bomba 

- Przewodniczący 
- Z-ca Przewodniczącego 
- członek 
- członek 
- członek 
- członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Analiza projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Jasienie 

2. Ocena stanu oznakowania dróg na terenie Gminy Lasowice Wielkie -wizja w terenie 

3. Sprawy bieżące. 

Adl. Analiza projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Jasienie 

- Członkowie komisji zapoznali się z treścią uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Jasienie oraz wysłuchali informacji o przebiegu 
postępowania w tym temacie od obecnego na posiedzeniu Pana Wójta D.Gagata a także 
pracownika UG Pani S.Marczak Z wyjaśnień wynika, że dochowane zostały wszelkie 
procedury przewidziane przy procesie tworzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, projekt był wyłożony do publicznego wglądu w dniach 13.12.2021 do 
5.01.2022r w siedzibie UG Lasowice Wielkie. Zgłoszone w terminie uwagi zostały 
rozpatrzone przez Wójta Gminy zgodnie z procedurą. Wobec powyższego komisja 
pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



Ad.2- Ocena stanu oznakowania dróg naterenie Gminy Lasowice Wielkie -wizja w 
terenie 

Komisja oceniała stan oznakowania dróg gminnych w Gminie Lasowice Wielkie na 
podstawie zgłoszonych przez radnych miejsc ,w których pojawiły się problemy. Wizytując 
wskazane miejsca wskazano poniższe uwagi: 

• , 
- ustawione znaki ograniczające prędkość do 30km/h na drogach osiedla przy tartaku w 
Chudobie zdaniem komisji w znacznym stopniu poprawiło bezpieczeństwo jej użytkowników 

- na odcinku drogi gminnej przy placu zabaw w Wędryni należy ustawić znaki informujące o 
możliwości pojawienia się dzieci na drodze 

- zaleca się przeprowadzenie konsultacji z wydziałem ruchu drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w Kluczborku w celu wypracowania odpowiedniego sposobu 
oznakowania skrzyżowania dróg gminnych w Trzebiszynie (tzw. rondo) 

Ponadto członkowie komisji podtrzymują swoje wcześniejsze wnioski aby w miarę 
posiadanych środków sukcesywnie znakować skrzyżowania dróg gminnych znakami 
ostrzegającymi o skrzyżowaniu dróg równorzędnych. 

Ad.3- Sprawy bieżące 

- Pod obrady komisji nie wniesiono spraw bieżących. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 15.00-16.20 , 

Propi Ł to wał 

Piotr Kisiel - r̂ż&\[o< 
i id?: 

odniczący Komisji 

Podpisy członków Komisji 

1. Piotr Kisiel 

2. Norbert Barc; 

3. Renata Pilot 

4. Gabriela Świerc 

5. Gabriela Prochota 

6. Marcin Bomba 


